МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ГОРОДА ЯРОВОЕ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

30.08.2024г. № 108
г. Яровое

 Об утверждении учебного плана, рабочих

 программ, плана работы  школы.

В связи с началом 2024/2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план МБОУ СОШ №12 начального общего образования

на 2024/2025 учебный год, основного общего образования на 2024/2025 учебный

год, среднего общего образования на 2024/2025 учебный год, учебный план для

обучающихся по адаптированным основным общеобразовательным программам,

рабочие учебные программы, годовой учебный график МБОУ СОШ №12 на

2024/2025 учебный год, изменения в основную образовательную программу сред-

него общего образования.

2. Утвердить следующие планы работы школы на 2024/2025 учебный год:

 План внутриучрежденческого контроля

 План методической работы

 Календарный план воспитательной работы

 План работы МБОУ СОШ №12

 План работы БИЦ

 План работы психолога школы

3.План мероприятий (дорожную карту) подготовки к ГИА в 2024/2025 учебном

году Утвердить.

        Директор школы    В.М. Егорова

		2024-09-30T15:03:37+0700
	Егорова Валентина Михайловна